
「特定非営利活動に係る事業」会計貸借対照表
令和3年3月 31日

特定非営 日 犬協会

■
ず

工
傘 金 額

928,712

20,517

502,790

928,712

523,307

資産の部
1流動資産

現金および預金

流動資産合計

固定資産合計

資産合計

2固定資産

構築物

車両運搬具

1,452,019

0

0

流動資産合計

2固定負債

負債合計

Ⅱ 負債の部
1流動負債

0

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産額

当期正味財産増減額

正味財産合計

1,352,409

99,610

1,452,019

負債および正味財産の合計
1,452.019

目


