「特定非営利活動に係る事業」会計貸借対照表

令和3年3月31日

特定非営利活動法人 日本搜索救助犬協会

			特定非営利活動法人 日本搜索救助犬協会		
	科	<u> </u>	-	金	Ę
Ι	資産の部 1 流動資産 現金および予	頁金 流動資産合計	928,712	928,712	
	2 固定資産 構築物 車両運搬具		20,517 502,790		
		固定資産合計		523,307	
		資産合計			1,452,019
П	負債の部 1 流動負債				
		流動資産合計		0	
	2 固定負債		4	0	,
		負債合計	,		0
Ш	正味財産の部 前期繰越正 当期正味財			1,352,409 99,610	
	負債および正味財産	色計			1,452,019